
Id: IMTRB-KECWZ-YBKSP-PNVAO-KEWGY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/72/2011
RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym utworzonym przez 
Gminę Słubice albo u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 ) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Za godzinę pobytu dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę 
Słubice albo u dziennego opiekuna ustala się opłatę w wysokości 0,08% minimalnego 
wynagrodzenia miesięcznego za pracę, ustalonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 
października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679 ze 
zmianami). 

§ 2. W przypadku, gdy dzienny wymiar opieki w żłobku przekracza 10 godzin opłata za 
każdą następną godzinę powyżej 10 godzin wynosi 2% minimalnego wynagrodzenia 
miesięcznego za pracę, ustalonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679 ze zmianami). 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 1, w przypadku uczęszczania do żłobka, klubu dziecięcego 
lub do dziennego opiekuna rodzeństwa, ulega obniżeniu o 25 % za drugie dziecko, a za każde 
następne dziecko o 50 %. 

§ 4. Opłatę za dany miesiąc, będącą iloczynem stawki godzinowej, ilości godzin pobytu 
dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym albo u dziennego opiekuna oraz ilości dni roboczych 
w danym miesiącu zaokrągla się do pełnych złotych. 

§ 5. Maksymalna wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku lub klubie 
dziecięcym albo u dziennego opiekuna wynosi 5 zł. 

§ 6. Szczegółowe zasady pobierania opłat za pobyt oraz wyżywienie oraz liczba godzin 
dziennej opieki określone zostaną w umowie cywilnoprawnej zawartej pomiędzy dyrektorem 
żłobka, osobą kierującą klubem dziecięcym albo dziennym opiekunem, a rodzicami (opiekunami 
prawnymi) dziecka. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
§ 8. Traci moc uchwała nr III/11/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobko- przedszkolu prowadzonym przez Gminę 
Słubice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 



Id: IMTRB-KECWZ-YBKSP-PNVAO-KEWGY. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Kiedrowicz


